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Månedsbrev november 

Da er oktober ferdig (ALLEREDE?) for denne gang, og vi sees igjen til neste år! Vi ber alle 

foreldre om å sjekke kurvene og at barna har gode dresser, klær og sko til kaldere tider, samt 

er passelig og tilpasset vær og vind – takk på forhånd. Vi setter temaet «det var en gang» og 

metoden «snakkepakken» på «stand by», og tar det opp igjen til nyåret. Vi begynner nå å 

forberede oss til jul, og snakker om overgangen fra høst til vinter. Vi fortsetter med å dele 

barna inn i fine lekegrupper slik at vi voksne kan se hvert barn enda bedre, samt at vi får tatt 

del i barnas lek og utforskertrang. Barna får i disse lekegruppene holdt på med ulike 

aktiviteter og lek som er med på å utvikle barnas ulike sider. I barnehagen skal det bli 

tilrettelagt for alle aldersgrupper slik at de ulike aldersgruppene får varierte leke, aktivitets og 

læringsmuligheter gjennom barnehagehverdagen (Utdanningsdirektoratet, 2017, s. 44).  

 

 

 

 

 

 

Nå som det er november betyr det at lesekorken og movemberbarten er i full sving! Les 

supermasse sammen med barna deres, dernest legg antall korken på antall bøker dere har lest 

hjemme i boksen i barnehagen! Hvem er det som vinner i år? Er det Øst eller Nord som 

stikker av med den gjeve pokalen? Høytlesning og litteratur er et stort utviklingsmoment og 

fremmer språkutvikling hos barna. Det er en veldig fin inngang for å skape nærhet og gode 

samtaler mellom voksne og barn. Det byr inn til samtaler, undring og utvikling av et mer 

komplekst språk og ordforråd. Men viktigst av alt: spar movemberbart på barna! Få se de 

flotte bartene i slutten av måneden, lykke til!  
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Tilbakeblikk på oktober 

Tiden på Nord og Øst har vi jobbet med fortellingen «gullhår og de tre bjørnene» - både i 

samling og i grupper. Vi har fortalt gjennom bok, med konkreter og brukt flanellograf. Barna 

har vært deltagende og hjulpet til med å fortelle fortellingen og flyttet på figurene. FN kafeen 

og FORUT har vært en stor del av temaet i oktober. Vi har derfor holdt på med litt av hvert for 

å formidle dette for barna. Vi har formidlet det gjennom å fortelle historien om Hamphless fra 

Malawi ut ifra heftene som har fulgt med, vi har hatt ulike formingsaktiviteter der vi har malt 

sjiraff, laget Afrikas varme hjerte og laget en luftballong. 

 

 

 

 

 

Pokemongruppens lille hjørne (meldingen var ikke feilskrevet, vi 

heter Pokemongruppen         )  

Pokemongruppen har gjort litt av hvert. På onsdagene har vi hatt fonemgruppen. Her har 

barna holdt på med ulike språklyder i form av bokstavlyder. Vi har hatt «M», og akkurat blitt 

ferdig med bokstaven «F», hvor vi nå skal gå over til «O». I fonemgruppen lærer vi om 

språklyden av de ulike bokstavene, hvordan de høres ut, hvordan munnen former seg i forhold 

til andre bokstaver, samt ser om førskolebarna har bokstavene i navnet sitt. Vi ser også på 

andre ord som starter med bokstaven vi holder på med.  

Førskolegruppen har også startet med mønster. Vi har lært hva mønster er. «noe som er om 

igjen og om igjen». Var det noen som sa i førskolegruppen. Vi har tegnet mønster, laget 

mønster, og sett etter mønster i hverdagen – på klær, på vegger, ute, overalt! Ta en titt under 

bringe/hentesituasjon på fellesrommet så ser du hva vi har holdt på med! 

NB: førstkommende museumstur (03.11.23) er flyttet til onsdag 22.11.23, kl. 09:30, pga 

feilbooking/overbooking!  
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Bursdager i november:  

❖ 20. november fyller Thor 4 år!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen 

Nord & Øst! 

 

 

 

 

 

HUSK OG LES OG SPAR BART PÅ BARNA! 

Viktige datoer i november: 

✓ 16 og 17 november 

planleggingsdag – 

BARNEHAGEN STENGT 

✓ Uke 48 – Julelappene deles ut  

 


